АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 июля 2021 года

            №34
Об утверждении проекта межевания территории

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории по образованию земельного участка для размещения линейных объектов (территорий) общего пользования по ул. Заречная х. Прудки Пристенского района Курской области.

7. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Пристенского сельсовета

 Пристенского района Курской области

Е.В.Рябцева